
W Ó J T 
G M I N Y W I Ł N I M A / A 

Zarządzenie Nr 44.2016 

Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23.05.2016 r. 
w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej, przeprowadzenia inwentaryzacji oraz 

przejęcia dokumentacji i składników majątku Gminy po zmarłym pracowniku 
Wawrzyńcu Bisińskim zatrudnionym na stanowisku Inspektora w Urzędzie Gminy 

w Wieniawie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący - Ewa Piasta 

2. Członek - Anna Tokarz 

3. Członek - Monika Jędrys 

§2 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji dokumentacji i składników majątku Gminy po 
zmarłym pracowniku Wawrzyńcu Bisińskim zatrudnionym na stanowisku Inspektora. 

§3 

Inwentaryzacją należy objąć: 

1. Dokumentację 

2. Składniki majątku Gminy 

§4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 3 1.05.2016 r. i zakończyć spisem. 

§5 

Spis, o którym mowa w §4 będzie podstawą do przejęcia dokumentacji i składników majątku 
Gminy po zmarłym pracowniku Wawrzyńcu Bisińskim przez pracownika przejmującego jego 
obowiązki. 



§6 

Przejęcie dokumentacji i składników majątku Gminy po zmarłym pracowniku odbędzie się na 
podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego podpisanego przez pracownika przejmującego 
obowiązki i Komisję Inwentaryzacyjną. 

§ 7 

Osoby dokonujące czynności inwentaryzacji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne 
i zgodne ze stanem faktycznym przeprowadzenia inwentaryzacji. 

§8 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


